（様式第５号）

番 号

年 月 日

鳥取県知事 様

融資機関名

代表者名 印

就農支援資金貸付金繰上償還の通知について

年 月 日付けで借用した就農支援資金貸付金について、下記のとおり繰上償

還をしますので、就農支援資金鳥取県貸付金貸付等要領第３の２の（１）の規定により通

知します。

記

１ 繰上償還期日及び償還金額

年 月 日 借用分

繰上償還
償 還 期 日 償 還 金 額 備 考

回 数

第１回 円
第２回
・

合 計

記入上の注意等
１ 借用年月日ごとに作成する。
２ 償還期日は、貸付等要領第３の２の(2)の規定による。
３ 償還金額は、償還の総額を記入することとし、必要に応じて（ ）書きで貸付
け時に決められた基本の償還金額を記入すること。

１ 関係書類を添付する。
・就農支援資金(就農施設等資金)貸付条件変更申請並びに債務保証委託契約変更申請
書の写し（別添様式第１５号）

２ 上記繰上償還の考え方